

# Vilhelm Bang ApS

C/O Niels Franklen, Smutgærde 10A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 43 00 68 43

## Årsrapport

**15. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Niels Nyfelt Franklen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilhelm Bang ApS C/O Niels Franklen Smutgærde 10A, Søllerød 2840 Holte  CVR-nr.: 43 00 68 43 Stiftet: 15. januar 2022 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 15. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Nyfelt Franklen, Bestyrelsesformand Hans Jørgen Duckert Perrild, Bestyrelsesmedlem Kresten Mikael Valdal, Bestyrelsesmedlem Mogens Børge Bang, Bestyrelsesmedlem Pia Mikala Bang, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Pia Mikala Bang, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tømmerhandler Vilhelm Bangs Fond CVR nr. 11714501

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -157.037 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -529.375 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/1 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-157.037</b>
1 Personaleomkostninger	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-357.037</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>-529.375</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-529.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-529.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-529.375</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	<u>19.606.578</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.606.578</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.606.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>1.255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.255</u>
Likvide beholdninger	<u>176.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>177.941</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.784.519</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Grundkapital	1.000.000
Overført resultat	-529.375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>470.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	297.780
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>18.767.363</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.065.143</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.950
Anden gæld	<u>235.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.313.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.784.519</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. januar 2022	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-529.375	-529.375
	<b>1.000.000</b>	<b>-529.375</b>	<b>470.625</b>

**Noter**

---

	15/1 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Bestyrelseshonorar	200.000
	<u>200.000</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.501
Andre finansielle omkostninger	3.837
	<u>172.338</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	19.606.578
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>19.606.578</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>19.606.578</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	18.767.363
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>18.767.363</u>